
UCHWAŁA Nr XXXII/65/2017 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 47 228 103,89 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 42 830 267,89 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 4.397.836,00 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 46 637 627,89 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 38 009 711,43 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 8 627 916,46 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 590 476,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

§3. Zmienia się dochody i wydatki związane z wpływami z opłat za zezwolenia na sprzedaż al-

koholu. 

1. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, stanowi 

kwotę 159 000,00 zł, 

2. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych, stanowią kwotę 144 000,00 zł. 

3. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, sta-

nowią kwotę 15 000,00 zł. 

 

§4. Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXV/88/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2016 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 
 

§5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/88/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2016 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fun-

dusz sołecki w 2017 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 

1948, 1984 i 2260 oraz  z 2017 r., poz.191, 659, 933, 935, 1089 i 1537. 



§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń.   

  

 Przewodniczący Rady  

                

 

         Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 541 839,00 zł. 

Po stronie wydatkowej budżetu dokonuje się przesunięć oraz zwiększeń, w ramach  

planowanych wydatków bieżących po dokonanej analizie dotychczasowego wykonania,  

w związku z planowanymi zamierzeniami w zakresie zadań bieżących i remontowych. Korekty 

dokonuje się również w zakresie planowanych dotacji na bieżący rok budżetowy. Wprowadzo-

no dwa nowe projekty do realizacji w latach 2017-2018 pn. „Kompetencje informatyczne i 

umiejętność wykorzystania TIK szansą na lepszą przyszłość - Nowoczesna edukacja” oraz „ 

Wyposażenie i modernizacja pracowni specjalistycznej Zespołu Szkół Technicznych w Zbą-

szynku – elastyczne kształcenie dostosowane do potrzeb rynku pracy – Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej”.   

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych związane są  

z dostosowaniem poszczególnych wielkości po dokonanej analizie w toku realizacji budżetu 

Gminy Zbąszynek. 

 

 


